
COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS           RIST. BIATHLON  

FORNI AVOLTRI 17-03- 2019
CRONO SKI "ALP - TUGLIA - ENTRALAIS "

XV° TROFEO  " GIORGIO CORSO "
CENTRO BIATHLON PASSO ENTRALAIS MALGA TUGLIA sviluppo dislivello

partenza 1030 mt passaggio 2190 mt arrivo 1597 mt 8500 mt. 1290 mt

CLASSIFICA GENERALE LONG
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Anno M/F Pos m/f Pos Cat Cat Tempo Dist

 
1 6 Della Mea Giuseppe Team Aldo Moro Paluzza 1987 M 1 1 ML 59'00 0'00
1 28 Del Missier Marco S.S. Fornese 1983 M 2 2 ML 59'00 0'00
3 15 Della Pietra Elia U.S. Aldo Moro Paluzza 1986 M 3 3 ML 1:01'30 2'30
4 29 Cimenti Lukas U.S. Aldo Moro 1991 M 4 4 ML 1:02'13 3'13
5 1 De Meo Marco Dolomit Sky Alp 1996 M 5 5 ML 1:04'20 5'20
6 40 Boccingher Fabrizio Camosci Sappada 1983 M 6 6 ML 1:04'39 5'39
7 14 Clerici Nicola Asd Ss Fornese 1976 M 7 7 ML 1:07'14 8'14
8 10 Da Rin Zanco Enzo Dolomiti Ski Alp 1963 M 8 8 ML 1:08'48 9'48
9 23 Calligaris Massimo Aldo Moro Paluzza 1969 M 9 9 ML 1:09'51 10'51

10 39 Bellina Mattia U.S. Aldo Moro Paluzza 1989 M 10 10 ML 1:10'27 11'27
11 18 D'Andrea Ivan S.S. Fornese 1985 M 11 11 ML 1:10'38 11'38
12 30 Turi Erica Dolomiti Ski-Alp 1991 F 1 1 FL 1:13'42 14'42
13 25 Del Fabbro Oleg A.S.D. Monte Coglians 2001 M 12 12 ML 1:14'11 15'11
14 27 Shelton Jenn Badia Sport 1983 F 2 2 FL 1:14'32 15'32
15 5 De Antoni Alessandro C.S.I. Comeglians 1986 M 13 13 ML 1:15'27 16'27
16 7 Degano Massimo Team Aldo Moro Paluzza 1989 M 14 14 ML 1:15'28 16'28
17 13 Gressani Fulvio Velox Paularo 1958 M 15 15 ML 1:15'50 16'50
18 37 Micoli Victor U.S. Aldo Moro Paluzza 1985 M 16 16 ML 1:16'28 17'28
19 11 Da Rin Zanco Martina Dolomiti Ski Alp 1995 F 3 3 FL 1:16'48 17'48
20 38 Del Missier Denis S.S. Fornese 1986 M 17 17 ML 1:18'26 19'26
21 9 Da Rin Zanco Walter Spiquj Team 1968 M 18 18 ML 1:18'47 19'47
22 12 Gortan Mauro Sd Velox Paularo 1961 M 19 19 ML 1:19'04 20'04
23 36 De Caneva Stefano Liaries 1984 M 20 20 ML 1:20'57 21'57
24 26 Pallober Samuele A.S.D. Monte Coglians 1995 M 21 21 ML 1:20'59 21'59
25 20 Mazzero Efrem Sci Club La Valle Agordina 1979 M 22 22 ML 1:21'23 22'23
26 34 Gonano Bruno Sportway 1965 M 23 23 ML 1:22'33 23'33
27 4 Topan Andrea Muina 1976 M 24 24 ML 1:23'18 24'18
28 35 Modesti Fabio Cai Ravascletto 1971 M 25 25 ML 1:28'34 29'34
29 41 Marin Christian Semiperdo 1974 M 26 26 ML 1:29'48 30'48
30 17 Bigaran Dante Val Cellina 1966 M 27 27 ML 1:31'07 32'07
31 22 Biancolino Dario Cs Creta Grauzaria 1964 M 28 28 ML 1:32'43 33'43
32 16 Bolis Marzia Ss Fornese 1967 F 4 4 FL 1:33'25 34'25
33 3 Battiston Michele Montanaia Racing 1971 M 29 29 ML 1:36'16 37'16
34 2 Lusina Lorenzo Aldo Moro Paluzza 1978 M 30 30 ML 1:36'23 37'23
35 21 Nonino Anna Udine Triathlon 1978 F 5 5 FL 1:37'36 38'36
36 19 Tach Alessandra A.S.D. Monte Coglians 1991 F 6 6 FL 1:47'45 48'45
37 8 Foschia Debora Team Aldo Moro Paluzza 1991 F 7 7 FL 1:51'46 52'46
38 24 Pravisano Roberto Udine Triathlon 1971 M 31 31 ML 1:52'49 53'49
39 42 Clerici Luca Asd Maratona Citta Del Vino 1970 M 32 32 ML 1:57'29 58'29
40 31 Casasola Paolo Timau Cleulis 1975 M 33 33 ML 2:20'01 1:21'01
41 32 Candotti Cristina Timau Cleulis 1966 F 8 8 FL 2:20'02 1:21'02
42 33 Adami Andrea X 1970 M 34 34 ML 2:20'03 1:21'03



COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS           RIST. BIATHLON  

FORNI AVOLTRI 17-03- 2019
CRONO SKI "ALP - TUGLIA - ENTRALAIS "

XV° TROFEO  " GIORGIO CORSO "
CENTRO BIATHLON PASSO ENTRALAIS MALGA TUGLIA sviluppo dislivello

partenza 1030 mt passaggio 2190 mt arrivo 1597 mt 8500 mt. 1160 mt

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE LONG 2001 - prec
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist.

1 6 Della Mea Giuseppe Team Aldo Moro Paluzza ML 1987 59'00 0'00
1 28 Del Missier Marco S.S. Fornese ML 1983 59'00 0'00
3 15 Della Pietra Elia U.S. Aldo Moro Paluzza ML 1986 1:01'30 2'30
4 29 Cimenti Lukas U.S. Aldo Moro ML 1991 1:02'13 3'13
5 1 De Meo Marco Dolomit Sky Alp ML 1996 1:04'20 5'20
6 40 Boccingher Fabrizio Camosci Sappada ML 1983 1:04'39 5'39
7 14 Clerici Nicola Asd Ss Fornese ML 1976 1:07'14 8'14
8 10 Da Rin Zanco Enzo Dolomiti Ski Alp ML 1963 1:08'48 9'48
9 23 Calligaris Massimo Aldo Moro Paluzza ML 1969 1:09'51 10'51

10 39 Bellina Mattia U.S. Aldo Moro Paluzza ML 1989 1:10'27 11'27
11 18 D'Andrea Ivan S.S. Fornese ML 1985 1:10'38 11'38
12 25 Del Fabbro Oleg A.S.D. Monte Coglians ML 2001 1:14'11 15'11
13 5 De Antoni Alessandro C.S.I. Comeglians ML 1986 1:15'27 16'27
14 7 Degano Massimo Team Aldo Moro Paluzza ML 1989 1:15'28 16'28
15 13 Gressani Fulvio Velox Paularo ML 1958 1:15'50 16'50
16 37 Micoli Victor U.S. Aldo Moro Paluzza ML 1985 1:16'28 17'28
17 38 Del Missier Denis S.S. Fornese ML 1986 1:18'26 19'26
18 9 Da Rin Zanco Walter Spiquj Team ML 1968 1:18'47 19'47
19 12 Gortan Mauro Sd Velox Paularo ML 1961 1:19'04 20'04
20 36 De Caneva Stefano Liaries ML 1984 1:20'57 21'57
21 26 Pallober Samuele A.S.D. Monte Coglians ML 1995 1:20'59 21'59
22 20 Mazzero Efrem Sci Club La Valle Agordina ML 1979 1:21'23 22'23
23 34 Gonano Bruno Sportway ML 1965 1:22'33 23'33
24 4 Topan Andrea Muina ML 1976 1:23'18 24'18
25 35 Modesti Fabio Cai Ravascletto ML 1971 1:28'34 29'34
26 41 Marin Christian Semiperdo ML 1974 1:29'48 30'48
27 17 Bigaran Dante Val Cellina ML 1966 1:31'07 32'07
28 22 Biancolino Dario Cs Creta Grauzaria ML 1964 1:32'43 33'43
29 3 Battiston Michele Montanaia Racing ML 1971 1:36'16 37'16
30 2 Lusina Lorenzo Aldo Moro Paluzza ML 1978 1:36'23 37'23
31 24 Pravisano Roberto Udine Triathlon ML 1971 1:52'49 53'49
32 42 Clerici Luca Asd Maratona Citta Del Vino ML 1970 1:57'29 58'29
33 31 Casasola Paolo Timau Cleulis ML 1975 2:20'01 1:21'01
34 33 Adami Andrea X ML 1970 2:20'03 1:21'03



COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS           RIST. BIATHLON  

FORNI AVOLTRI 17-03- 2019
CRONO SKI "ALP - TUGLIA - ENTRALAIS "

XV° TROFEO  " GIORGIO CORSO "
CENTRO BIATHLON PASSO ENTRALAIS MALGA TUGLIA sviluppo dislivello

partenza 1030 mt passaggio 2190 mt arrivo 1597 mt 8500 mt. 1160 mt

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE LONG 2001 - prec
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist.

1 30 Turi Erica Dolomiti Ski-Alp FL 1991 1:13'42 0'00
2 27 Shelton Jenn Badia Sport FL 1983 1:14'32 0'50
3 11 Da Rin Zanco Martina Dolomiti Ski Alp FL 1995 1:16'48 3'06
4 16 Bolis Marzia Ss Fornese FL 1967 1:33'25 19'43
5 21 Nonino Anna Udine Triathlon FL 1978 1:37'36 23'54
6 19 Tach Alessandra A.S.D. Monte Coglians FL 1991 1:47'45 34'03
7 8 Foschia Debora Team Aldo Moro Paluzza FL 1991 1:51'46 38'04
8 32 Candotti Cristina Timau Cleulis FL 1966 2:20'02 1:06'20



COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS           RIST. BIATHLON  

FORNI AVOLTRI 17-03- 2019
CRONO SKI "ALP - TUGLIA - ENTRALAIS "

XV° TROFEO  " GIORGIO CORSO "
CENTRO BIATHLON MALGA TUGLIA sviluppo dislivello 

partenza 1030 mt arrivo 1597 mt 6000 mt. 567 mt

CLASSIFICA GENERALE CLASSIC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Anno M/F Pos m/fPos Cat Cat Tempo Dist

 
1 101 Kroehn Niklas Kelag Energy 1971 M 1 1 MC 30'30 0'00
2 108 Irsara Michael Bogn Da Nia 1975 M 2 2 MC 32'01 1'31
3 115 Kratter Alessia U.S. Aldo Moro Paluzza 1984 F 1 1 FC 40'45 10'15
4 117 Boccingher Fabio A.S.D.Camosci Sappada 1952 M 3 3 MC 42'18 11'48
5 103 Felice Valentino X 1991 M 4 4 MC 42'44 12'14
6 116 Kratter Daniele A.S.D.Camosci 1953 M 5 5 MC 44'56 14'26
7 102 Kofler Helene Asd Monte Coglians 1979 F 2 2 FC 46'26 15'56
8 113 Piller Hoffer Martina A.S.D.Camosci Sappada 1982 F 3 3 FC 47'36 17'06
9 104 Ambrosioni Alex Lozzo Di Cadore 1994 M 6 6 MC 49'24 18'54

10 100 Gandini Nicolò Asd Energym 2002 M 7 7 MC 50'36 20'06
11 111 Del Fabbro Elia A.S.D. Monte Coglians 2007 M 8 8 MC 52'07 21'37
12 114 Del Fabbro Fabio Asd M.Te Coglians 1970 M 9 9 MC 54'34 24'04
13 112 Collovati Luca X 1977 M 10 10 MC 57'03 26'33
14 109 Corso Giorgia Val Visdende Skialp 2007 F 4 4 FC 1:05'09 34'39
15 110 Corso Manuel Val Visdende Skialp 1979 M 11 11 MC 1:05'10 34'40
16 107 Urgesi Julia A.S.D. Monte Coglians 2009 F 5 5 FC 1:08'47 38'17
17 105 Urgesi Alec A.S.D. Monte Coglians 2011 M 12 12 MC 1:09'02 38'32
18 106 Pasian Alessia A.S.D. Monte Coglians 1979 F 6 6 FC 1:09'03 38'33



COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS           RIST. BIATHLON  

FORNI AVOLTRI 17-03- 2019
CRONO SKI "ALP - TUGLIA - ENTRALAIS "

XV° TROFEO  " GIORGIO CORSO "
CENTRO BIATHLON MALGA TUGLIA sviluppo dislivello 

partenza 1030 mt arrivo 1597 mt 6000 mt. 567 mt

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE CLASSIC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist.

1 101 Kroehn Niklas Kelag Energy MC 1971 30'30 0'00
2 108 Irsara Michael Bogn Da Nia MC 1975 32'01 1'31
3 117 Boccingher Fabio A.S.D.Camosci Sappada MC 1952 42'18 11'48
4 103 Felice Valentino X MC 1991 42'44 12'14
5 116 Kratter Daniele A.S.D.Camosci MC 1953 44'56 14'26
6 104 Ambrosioni Alex Lozzo Di Cadore MC 1994 49'24 18'54
7 100 Gandini Nicolò Asd Energym MC 2002 50'36 20'06
8 111 Del Fabbro Elia A.S.D. Monte Coglians MC 2007 52'07 21'37
9 114 Del Fabbro Fabio Asd M.Te Coglians MC 1970 54'34 24'04

10 112 Collovati Luca X MC 1977 57'03 26'33
11 110 Corso Manuel Val Visdende Skialp MC 1979 1:05'10 34'40
12 105 Urgesi Alec A.S.D. Monte Coglians MC 2011 1:09'02 38'32



COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS           RIST. BIATHLON  

FORNI AVOLTRI 17-03- 2019
CRONO SKI "ALP - TUGLIA - ENTRALAIS "

XV° TROFEO  " GIORGIO CORSO "
CENTRO BIATHLON MALGA TUGLIA sviluppo dislivello 

partenza 1030 mt arrivo 1597 mt 6000 mt. 567 mt

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE CLASSIC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Cat Anno Tempo Dist.

1 115 Kratter Alessia U.S. Aldo Moro Paluzza FC 1984 40'45 0'00
2 102 Kofler Helene Asd Monte Coglians FC 1979 46'26 5'41
3 113 Piller Hoffer Martina A.S.D.Camosci Sappada FC 1982 47'36 6'51
4 109 Corso Giorgia Val Visdende Skialp FC 2007 1:05'09 24'24
5 107 Urgesi Julia A.S.D. Monte Coglians FC 2009 1:08'47 28'02
6 106 Pasian Alessia A.S.D. Monte Coglians FC 1979 1:09'03 28'18


